关于做好青年创业就业信息技能培训的通知

珠海、汕头、河源、茂名、潮州团市委：

为进一步做好青年创业就业信息技能培训，现将培训使用的操作系统Windows8及办公软件Office2013序列号的发放相关事宜通知如下：

1、软件的安装及序列号的发放：

微软公司赠送的软件及序列号只能用于青年创业就业信息技能培训工作，不能挪用办公或私人用途。要严格按照《片区安装次数分配表》（附件1）进行软件安装。指派专人做好序列号的接收、发放及使用工作。并将序列号发放情况等级造册，做好详细记录。并于4月10日前将《软件捐赠清单》（附件2）加盖公章后传真至农青部。

2、及时报送培训资料。团省委将每季度汇总统计一次各片区培训成果，包括培训时间、地点、课程、次数、人数、内容等基本情况。同时，各地团市委应以工作简报、新闻通稿的形式向团省委报送有关材料。首次报送截止时间为5月23日。

联 系 人：伍  星

联系电话：020-87195622   020-87195621（传真）

邮    箱：tswgdqnb@163.com

附件：1、片区软件安装次数分配表及注意事项

      2、软件捐赠清单

                           共青团广东省委员会农青部

                               2014年4月8日

附件1

片区软件安装次数分配表及注意事项

	片区
	Windows8安装次数
	Office2013安装次数

	珠海
	200
	200

	汕头
	200
	200

	河源
	200
	200

	茂名
	200
	200

	潮州
	200
	200

注意事项：

    1、微软赠送的软件及序列号只能用于青年创业就业信息技能培训工作，不能挪用其他办公或私人用途。请严格按照片区安装次数分配表所分配的次数进行软件安装。

    2、相关软件下载地址：

Office2013（约761MB）：

http://pan.baidu.com/share/link?shareid=4269650267&uk=3103836622；

Windows8（约2.42GB）：

http://pan.baidu.com/share/link?shareid=4277698760&uk=3103836622；

下载后文件后缀名为ISO，用虚拟光驱软件或者直接使用解压缩打开。启动Windows8或Office2013安装程序后按提示填写序列号。安装软件时需保持计算机联网在线，序列号安装有次数限制，安装次数达到微软规定上限后不能够再安装新系统。

附件2

软件捐赠清单

单位盖章：

	单位名称
	接收人姓名及职务
	软件名称及数量

备注：此表请于4月10日前传真至农青部。传真：020-87195621。